



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 909 653
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RUNE ISACHSEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Ek Gård Flesakerveien 37 3320 VESTFOSSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Isachsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.08.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	3	1 090 522	975 700
Sum inntekter		1 090 522	975 700
Kostnader			
Lønnskostnad	4	3 317 111	987 912
Annen driftskostnad	4	5 565 123	292 215
Sum kostnader		8 882 234	1 280 127
Driftsresultat		-7 791 712	-304 427
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6,7	632 314	3 074 259
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3,6	42 230 432	3 463 680
Annen finansinntekt		727 092 440	10 430 510
Sum finansinntekter		769 955 186	16 968 449
Annen rentekostnad		9 285 650	4 044 278
Sum finanskostnader		9 285 650	4 044 278
Netto finans		760 669 536	12 924 171
Ordinært resultat før skattekostnad		752 877 824	12 619 744
Skattekostnad	8	1 909 890	462 136
Ordinært resultat etter skattekostnad		750 967 934	12 157 608
Årsresultat		750 967 934	12 157 608
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	-20 262 515	
Overføring til/fra annen egenkapital	9	-730 705 419	-12 157 608
Sum overføringer og disponeringer		-750 967 934	-12 157 608



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	1 112 310 131	60 361 143
Lån til foretak i samme konsern	12,13	184 171 947	13 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	7	225 331 530	78 316 684
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12	5 757 510	1 757 511
Investeringer i aksjer og andeler	11	170 198 898	170 198 898
Andre fordringer	13	25 931 783	8 065 604
Sum finansielle anleggsmidler		1 723 701 799	331 699 840
Sum anleggsmidler		1 723 701 799	331 699 840
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	13,15	689 578	1 168 000
Andre fordringer	15	124 715 726	165 667 245
Sum fordringer		125 405 304	166 835 245
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	161 000 908	1 399 279
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		161 000 908	1 399 279
Sum omløpsmidler		286 406 212	168 234 524
SUM EIENDELER		2 010 108 011	499 934 364

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,17	100 000	100 000
Overkurs	9	6 860 870	6 860 870
Sum innskutt egenkapital		6 960 870	6 960 870
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 007 782 661	277 077 243
Sum opptjent egenkapital		1 007 782 661	277 077 243
Sum egenkapital		1 014 743 531	284 038 113
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	187 287 500	196 507 500
Øvrig langsiktig gjeld	11	457 500 000	7 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		644 787 500	204 007 500
Sum langsiktig gjeld		644 787 500	204 007 500
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	1 501 025	621 013
Skyldige offentlige avgifter	3	59 478	100 066
Annen kortsiktig gjeld		349 016 477	11 167 672
Sum kortsiktig gjeld		350 576 980	11 888 751
Sum gjeld		995 364 480	215 896 251
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 010 108 011	499 934 364



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	212 971 172	143 599 141
Annen driftsinntekt	3	694 134 512	4 889 982
Sum inntekter		907 105 684	148 489 123
Kostnader			
Varekostnad		111 772 839	78 679 783
Lønnskostnad	4	23 388 106	8 086 213
Avskrivning	5	30 535 822	20 087 212
Annen driftskostnad	4	40 387 242	24 098 702
Sum kostnader		206 084 009	130 951 910
Driftsresultat		701 021 675	17 537 213
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6,7	131 168 643	3 938 967
Annen finansinntekt		23 861 575	10 456 507
Sum finansinntekter		155 030 218	14 395 474
Annen finanskostnad		21 678 668	11 832 627
Sum finanskostnader		21 678 668	11 832 627
Netto finans		133 351 550	2 562 847
Ordinært resultat før skattekostnad		834 373 225	20 100 060
Skattekostnad	8	1 643 962	2 217 345
Ordinært resultat etter skattekostnad		832 729 263	17 882 715
Årsresultat		832 729 263	17 882 715
Minoritetsinteresser	16	1 271 703	1 243 772
Årsresultat etter minoritetsinteresser	16	831 457 560	16 638 943



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	10	854 624 389	
Sum immaterielle eiendeler		854 624 389	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	307 927 963	232 260 946
Maskiner og anlegg	5	428 554 334	9 396 021
Skip, rigger, fly og lignende	5	812 067	382 792 506
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5	3 531 631	93 569
Sum varige driftsmidler		740 825 995	624 543 042
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	403 912 001	125 728 513
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12	5 757 510	1 757 510
Investeringer i aksjer og andeler	11	159 304 673	159 132 408
Andre fordringer	13	28 883 809	8 780 814
Sum finansielle anleggsmidler		597 857 993	295 399 245
Sum anleggsmidler		2 193 308 377	919 942 287
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14	42 057 004	1 023 416
Sum varer		42 057 004	1 023 416
Fordringer			
Kundefordringer	13,15	68 501 736	29 937 834
Andre fordringer	15	130 427 212	21 337 605
Sum fordringer		198 928 948	51 275 439
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	278 943 333	17 748 708
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		278 943 333	17 748 708



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		519 929 285	70 047 563
SUM EIENDELER		2 713 237 662	989 989 850
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,17	100 000	100 000
Overkurs	9	6 860 870	6 860 870
Sum innskutt egenkapital		6 960 870	6 960 870
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 189 661 737	378 466 778
Sum opptjent egenkapital		1 189 661 737	378 466 778
Minoritetsinteresser	16	170 012 475	5 417 726
Sum egenkapital		1 366 635 082	390 845 374
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	79 785 220	25 665 481
Andre avsetninger for forpliktelser	14		89 532 267
Sum avsetninger for forpliktelser		79 785 220	115 197 748
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	363 971 259	412 928 551
Øvrig langsiktig gjeld	11	458 435 233	7 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		822 406 492	420 428 551
Sum langsiktig gjeld		902 191 712	535 626 299
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	4 971 711	7 993 927
Leverandørgjeld	13	40 144 596	39 847 924
Betalbar skatt	8	19 411 600	
Skyldige offentlige avgifter	3	6 580 228	922 862



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen kortsiktig gjeld		373 302 733	14 753 464
Sum kortsiktig gjeld		444 410 868	63 518 177
Sum gjeld		1 346 602 580	599 144 476
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 713 237 662	989 989 850



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 717677

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 909 653
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RUNE ISACHSEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Ek Gård
Flesakerveien 37
3320 VESTFOSSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Isachsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.08.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.08.2023



Organisasjonsnr: 988 909 653
RUNE ISACHSEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	3	1 090 522	975 700
Sum inntekter		1 090 522	975 700
Kostnader			
Lønnskostnad	4	3 317 111	987 912
Annen driftskostnad	4	5 565 123	292 215
Sum kostnader		8 882 234	1 280 127
Driftsresultat		-7 791 712	-304 427
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6,7	632 314	3 074 259
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3,6	42 230 432	3 463 680
Annen finansinntekt		727 092 440	10 430 510
Sum finansinntekter		769 955 186	16 968 449
Annen rentekostnad		9 285 650	4 044 278
Sum finanskostnader		9 285 650	4 044 278
Netto finans		760 669 536	12 924 171
Ordinært resultat før skattekostnad		752 877 824	12 619 744
Skattekostnad	8	1 909 890	462 136
Ordinært resultat etter skattekostnad		750 967 934	12 157 608
Årsresultat		750 967 934	12 157 608
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	-20 262 515	
Overføring til/fra annen egenkapital	9	-730 705 419	-12 157 608
Sum overføringer og disponeringer		-750 967 934	-12 157 608



Organisasjonsnr: 988 909 653
RUNE ISACHSEN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	1 112 310 131	60 361 143
Lån til foretak i samme konsern	12,13	184 171 947	13 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	7	225 331 530	78 316 684
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12	5 757 510	1 757 511
Investeringer i aksjer og andeler	11	170 198 898	170 198 898
Andre fordringer	13	25 931 783	8 065 604
Sum finansielle anleggsmidler		1 723 701 799	331 699 840
Sum anleggsmidler		1 723 701 799	331 699 840
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	13,15	689 578	1 168 000
Andre fordringer	15	124 715 726	165 667 245
Sum fordringer		125 405 304	166 835 245
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	161 000 908	1 399 279
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		161 000 908	1 399 279
Sum omløpsmidler		286 406 212	168 234 524
SUM EIENDELER		2 010 108 011	499 934 364

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,17	100 000	100 000
Overkurs	9	6 860 870	6 860 870



Sum innskutt egenkapital		6 960 870	6 960 870
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 007 782 661	277 077 243
Sum opptjent egenkapital		1 007 782 661	277 077 243
Sum egenkapital		1 014 743 531	284 038 113
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	15	187 287 500	196 507 500
Øvrig langsiktig gjeld	11	457 500 000	7 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		644 787 500	204 007 500
Sum langsiktig gjeld		644 787 500	204 007 500
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	1 501 025	621 013
Skyldige offentlige avgifter	3	59 478	100 066
Annen kortsiktig gjeld		349 016 477	11 167 672
Sum kortsiktig gjeld		350 576 980	11 888 751
Sum gjeld		995 364 480	215 896 251
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 010 108 011	499 934 364



Organisasjonsnr: 988 909 653
RUNE ISACHSEN HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	212 971 172	143 599 141
Annen driftsinntekt	3	694 134 512	4 889 982
Sum inntekter		907 105 684	148 489 123
Kostnader			
Varekostnad		111 772 839	78 679 783
Lønnskostnad	4	23 388 106	8 086 213
Avskrivning	5	30 535 822	20 087 212
Annen driftskostnad	4	40 387 242	24 098 702
Sum kostnader		206 084 009	130 951 910
Driftsresultat		701 021 675	17 537 213
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6,7	131 168 643	3 938 967
Annen finansinntekt		23 861 575	10 456 507
Sum finansinntekter		155 030 218	14 395 474
Annen finanskostnad		21 678 668	11 832 627
Sum finanskostnader		21 678 668	11 832 627
Netto finans		133 351 550	2 562 847
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	8	1 643 962	2 217 345
Ordinært resultat etter skattekostnad		832 729 263	17 882 715
Årsresultat		832 729 263	17 882 715
Minoritetsinteresser	16	1 271 703	1 243 772
Årsresultat etter minoritetsinteresser	16	831 457 560	16 638 943



Organisasjonsnr: 988 909 653
RUNE ISACHSEN HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	10	854 624 389	
Sum immaterielle eiendeler		854 624 389	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	307 927 963	232 260 946
Maskiner og anlegg	5	428 554 334	9 396 021
Skip, rigger, fly og lignende	5	812 067	382 792 506
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5	3 531 631	93 569
Sum varige driftsmidler		740 825 995	624 543 042
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	403 912 001	125 728 513
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12	5 757 510	1 757 510
Investeringer i aksjer og andeler	11	159 304 673	159 132 408
Andre fordringer	13	28 883 809	8 780 814
Sum finansielle anleggsmidler		597 857 993	295 399 245
Sum anleggsmidler		2 193 308 377	919 942 287
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14	42 057 004	1 023 416
Sum varer		42 057 004	1 023 416
Fordringer			
Kundefordringer	13,15	68 501 736	29 937 834
Andre fordringer	15	130 427 212	21 337 605
Sum fordringer		198 928 948	51 275 439
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	278 943 333	17 748 708
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		278 943 333	17 748 708
Sum omløpsmidler		519 929 285	70 047 563



SUM EIENDELER		2 713 237 662	989 989 850
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9,17	100 000	100 000
Overkurs	9	6 860 870	6 860 870
Sum innskutt egenkapital		6 960 870	6 960 870
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 189 661 737	378 466 778
Sum opptjent egenkapital		1 189 661 737	378 466 778
Minoritetsinteresser	16	170 012 475	5 417 726
Sum egenkapital		1 366 635 082	390 845 374
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	79 785 220	25 665 481
Andre avsetninger for forpliktelseser	14		89 532 267
Sum avsetninger for forpliktelseser		79 785 220	115 197 748
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	363 971 259	412 928 551
Øvrig langsiktig gjeld	11	458 435 233	7 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		822 406 492	420 428 551
Sum langsiktig gjeld		902 191 712	535 626 299
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	4 971 711	7 993 927
Leverandørgjeld	13	40 144 596	39 847 924
Betalbar skatt	8	19 411 600	
Skyldige offentlige avgifter	3	6 580 228	922 862
Annen kortsiktig gjeld		373 302 733	14 753 464
Sum kortsiktig gjeld		444 410 868	63 518 177
Sum gjeld		1 346 602 580	599 144 476
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 713 237 662	989 989 850



Organisasjonsnr: 988 909 653
RUNE ISACHSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven.

Note
9,17

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Rune Isachsen	100.00	100.00%	

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2822230.00	808532.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	371890.00	106311.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	122991.00	73069.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3317111.00	987912.00

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 2,5 i morselskapet.

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder



Organisasjonsnr: 988 909 653
RUNE ISACHSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven.

Note
9,17

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2822230.00	808532.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	371890.00	106311.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	122991.00	73069.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3317111.00	987912.00

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 11 i konsernet

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note
4



Ytelser til andre ledende personer

Note

4

Ytelser til revisjon

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

4

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Det er ikke gitt sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, aksjeeiere mv.

Note

6,7

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Semi og Tippetransport AS	100.00%	100.00%		
OSI AS	100.00%	100.00%		
Gamle Mossevei 29 AS	100.00%	100.00%		
Hensmoveien 8 AS	100.00%	100.00%		



Gilhus Eiendom AS	100.00%	100.00%
Rumo Invest AS	60.00%	60.00%
Norsk Bioenergi AS	89.00%	89.00%
Hassel Anlegg AS	50.00%	50.00%
Vestakasen Eiendom AS	40.00%	40.00%
Norsk Miljøflis AS	50.00%	50.00%
Stykket Isachen Holding AS	50.00%	50.00%
Fiskum Eiendom AS	50.00%	50.00%
Lagerbygg AS	50.00%	50.00%

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Rune Isachsen Holding AS	Ek Gård Flesakerveien 37, 3320 VESTFOSSEN

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Balanse pr. 31. desember

Morselskap	2022	2021	Beløp i NOK	Note	Konsern 2022	2021
Anleggsmidler						
<i>Immaterielle eiendeler</i>						
	-	-	Goodwill	10	854 624 389	-
	-	-	Sum immaterielle eiendeler		854 624 389	-
<i>Varige driftsmidler</i>						
	-	-	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	307 927 963	232 260 946
	-	-	Maskiner og anlegg	5	428 554 334	9 396 021
	-	-	Bioenergianlegg	5	812 067	382 792 506
	-	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5	3 531 631	93 569
	-	-	Sum varige driftsmidler		740 825 994	624 543 042
<i>Finansielle anleggsmidler</i>						
1 112 310 131	60 361 143		Investering i datterselskap	6	-	-
225 331 530	78 316 685		Investering i tilknyttet selskap	7	403 912 001	125 728 513
170 198 898	170 198 898		Investering i aksjer og andeler	11	159 304 673	159 132 408
5 757 510	1 757 510		Lån til tilknyttet selskap	12	5 757 510	1 757 510
184 171 947	13 000 000		Lån til foretak i samme konsern	12, 13	-	-
25 931 783	8 065 604		Andre fordringer	13	28 883 811	8 780 814
1 723 701 798	331 699 840		Sum finansielle anleggsmidler		597 857 995	295 399 245
1 723 701 798	331 699 840		Sum anleggsmidler		2 193 308 377	919 942 287
Omløpsmidler						
	-	-	Varer	14	42 057 004	1 023 416
<i>Fordringer</i>						
689 578	1 168 000		Kundefordringer	13, 15	68 501 736	29 937 834
124 715 726	165 667 245		Andre fordringer	15	130 427 212	21 337 605
125 405 304	166 835 245		Sum fordringer		198 928 948	51 275 439
161 000 908	1 399 279		Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	278 943 333	17 748 707
286 406 212	168 234 525		Sum omløpsmidler		519 929 285	70 047 563
2 010 108 010	499 934 364		Sum eiendeler		2 713 237 662	989 989 850

Penneo document key: LOD70-ES04S-KBFC-DMISGD-3000Y-0D2KJ



Rune Isachsen Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap	2022	2021	Beløp i NOK	Note	Konsern 2022	2021
Egenkapital						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
	100 000	100 000	Aksjekapital	9, 17	100 000	100 000
	6 860 870	6 860 870	Overkurs	9	6 860 870	6 860 870
	<u>6 960 870</u>	<u>6 960 870</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>6 960 870</u>	<u>6 960 870</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>						
	1 007 782 661	277 077 242	Annen egenkapital	9	1 189 661 737	378 466 778
	<u>1 007 782 661</u>	<u>277 077 242</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>1 189 661 737</u>	<u>378 466 778</u>
			Minoritetsinteresser	9	170 012 475	5 417 726
	<u>1 014 743 531</u>	<u>284 038 112</u>	Sum egenkapital		<u>1 366 635 082</u>	<u>390 845 373</u>
Gjeld						
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>						
	-	-	Utsatt skatt	8	79 785 220	25 665 481
	-	-	Andre avsetninger for forpliktelser	14	-	89 532 267
	<u>-</u>	<u>-</u>	Sum avsetninger for forpliktelser		<u>79 785 220</u>	<u>115 197 748</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>						
	187 287 500	196 507 500	Gjeld til kredittinstitusjoner	15	363 971 259	412 928 551
	457 500 000	7 500 000	Øvrig langsiktig gjeld	11	458 435 233	7 500 000
	<u>644 787 500</u>	<u>204 007 500</u>	Annen langsiktig gjeld		<u>822 406 491</u>	<u>420 428 551</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
	-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	15	4 971 711	7 993 927
	1 501 025	621 013	Leverandørgjeld	13, 0	40 144 596	39 847 924
	-	-	Betalbar skatt	8	19 411 630	-
	59 478	100 066	Skyldige offentlige avgifter	3	6 580 228	922 862
	<u>349 016 476</u>	<u>11 167 673</u>	Annen kortsiktig gjeld		<u>348 019 732</u>	<u>14 753 464</u>
	<u>350 576 979</u>	<u>11 888 752</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>444 410 868</u>	<u>63 518 177</u>
	<u>995 364 479</u>	<u>215 896 252</u>	Sum gjeld		<u>1 346 602 580</u>	<u>599 144 476</u>
	<u>2 010 108 010</u>	<u>499 934 364</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>2 713 237 662</u>	<u>989 989 850</u>

31. desember 2022
Drammen, 23. august 2023

Rune Isachsen
styrets leder

Hans Leo Hals
daglig leder

Penneo document key: LOD70-ES0HS-KBFC-DM5GD-3000Y-0D2KJ



Rune Isachsen Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Beløp i NOK		Konsern	
2022	2021			2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
752 877 824	12 619 744	Resultat før skattekostnad		834 373 225	20 102 810
-32 686 714	-	- Res. andel i tilknyttet selskap		-131 130 496	- 3 938 967
-	-	- Ordinære av- og nedskrivninger		30 535 822	20 087 211
-	-	- Gevinst/tap ved salg av varige driftsmidler		-681 664 709	-
-715 589 534	- 1 617 250	Gevinst/tap ved salg av aksjer		-	- 1 617 250
6 753 288	-	- Nedskrivning finansielle anleggsmidler		-	-
1 358 434	-214 728	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-2 462 589	- 15 349 250
3 381 456	8 263 104	Endring i andre tidsavgrensninger		-5 450 295	- 12 076 879
16 094 754	19 050 870	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		44 200 957	7 207 675
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
-	-	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-33 020 757	- 143 044 295
-	-	- Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		676 667	-
-	-	- Innbetalinger ENOVA-tilskudd		-	18 334 298
772 124 426	-	- Innbetalinger ved salg av virksomhet		763 411 590	-
-547 389 483	-	- Nettoeffekt oppkjøp		-445 529 474	- 78 463 487
-119 492 293	- 165 717 442	Inn-/utbetalinger av utlån		-104 992 903	- 11 218 768
-	-	- Oppkjøp/avgang minoritetsinteresse		-4 842 043	14 845 731
3 074 259	-	- Mottatt utbytte/konsernbidrag		-	-
108 316 910	- 165 717 442	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		175 703 081	-199 546 521
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
-	-	- Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-9 220 000	-
-9 220 000	132 563 500	- Innbetaling ved opptak av langsiktig gjeld		-	177 739 169
-	-	- Innbetalinger ved opptak av kortsiktig gjeld		70 773 101	-
66 773 101	-	- Nettoendring kassekreditt		-	4 940 861
-	-	- Utbetaling av utbytte/konsernbidrag		-20 262 515	-
-22 363 135	-				
35 189 966	132 563 500	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		41 290 586	182 680 030
159 601 630	-14 103 072	Netto endring i likvider i året		261 194 624	-9 658 816
1 399 279	15 502 351	Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.		17 748 707	27 407 524
161 000 908	1 399 279	Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.		278 943 333	17 748 707

Penneo document key: LOD70-ES0HS-KBFC-DM5GD-3000Y-0D2KU



Rune Isachsen Holding AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Alle tall er i norske kroner.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Rune Isachsen Holding AS med datterselskaper. Se note 6 for hvilke datterselskaper som er omfattet i konsernet.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra vesentlige tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet, og etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. I selskapsregnskapet er investeringen vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. I konsernregnskapet vurderes investeringen til anskaffelseskost for aksjene justert for andel av resultatet i eierperioden. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Leasing/leieavtaler

Leiekontrakter på leie av driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler, og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.



Rune Isachsen Holding AS

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de estimerte fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.



Rune Isachsen Holding AS

Offentlige tilskudd, ENOVA

Eiendelen bokføres til brutto anskaffelseskost uavhengig av tilskuddet og avskrives over den økonomiske levetiden (bruttoføring), jf. regnskapsprinsipp for varige driftsmidler over. Tilskudd behandles som utsatt inntektsføring og resultatføres som en korreksjonspost til avskrivningene i takt med avskrivningsperioden. Når eiendelen ikke er avskrivbar føres eiendelen og tilskuddet netto.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Rune Isachsen Holding AS

Note 2 - Driftsinntekter

Morselskap		Pr. virksomhetsområde		Konsern	
2022	2021			2022	2021
-	-	Transport		85 362 348	52 177 102
-	-	Energileveranse		51 614 394	76 372 860
-	-	Utleie av eiendom		24 937 046	15 049 179
-	-	Salg av virksomhet		688 209 688	-
-	-	Gjenvinning		50 575 075	-
1 090 522	975 700	Annen driftsinntekt		6 407 132	4 889 982
1 090 522	975 700	Sum		907 105 685	148 489 123
<i>Geografisk fordeling</i>					
1 090 522	975 700	Norge		873 391 341	148 489 123
-	-	Sverige		14 459 099	-
-	-	Utland		19 255 244	-
1 090 522	975 700	Sum		907 105 685	148 489 123

Note 3 - Nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Morselskap		2021 Salgstransaksjoner	
2022	2021		
1 090 522	975 700	Driftsartikler, varer og tjenester	
1 090 522	975 700	Sum	
<i>Kjøpstransaksjoner</i>			
371 763	16 216	Driftsartikler, varer og tjenester	
371 763	16 216	Sum	
<i>Renteinntekter</i>			
5 776 533	3 463 680	Datterselskaper	
5 776 533	3 463 680	Sum	



Rune Isachsen Holding AS

Note 4 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
2 780 228	839 363	19 701 212	6 942 848
413 891	106 311	2 770 735	1 000 077
122 991	37 846	804 886	138 896
-	4 392	111 272	4 392
3 317 110	987 912	23 388 106	8 086 213

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 2,5 i morselskapet og 150 i konsernet.
Det er ikke gitt sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, aksjeeiere mv.

Morselskap og konsern

Selskaper i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapenes pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Morselskap	Konsern
2022 Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2022
68 500 Lovpålagt revisjon	585 955
135 500 Andre tjenester	641 625

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Varige driftsmidler

Konsern	Tomter,			Driftsløsøre,		Sum
	bygninger og annen fast	Maskiner og anlegg	Bioenergi-anlegg	inventar og verktøy		
Varige driftsmidler						
Anskaffelseskost 01.01.	270 488 651	16 663 194	480 608 664	136 758	767 897 267	
Tilganger ved kjøp av virksomhet	70 368 887	402 370 873	-	3 580 960	476 320 720	
Øvrige tilganger	11 692 626	25 576 141	937 000	58 160	38 263 927	
Avganger	- 297 064	- 676 667	- 480 608 664	-	- 481 582 395	
Anskaffelseskost 31.12.	352 253 100	443 933 541	937 000	3 775 878	800 899 519	
Akk. Avskrivning 31.12.	44 325 135	15 379 209	124 933	244 251	60 073 528	
Balanseført verdi 31.12.	307 927 963	428 554 334	812 067	3 531 630	740 825 994	
Årets avskrivninger	8 708 256	7 937 610	6 490 173	201 061	23 337 100	
	Drammen, 23. august 2023					
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær		
Økonomisk levetid	20-50 år*	5-20 år	15-75 år	5 år		

*Tomter avskrives ikke.

Penneo document key: LOD70-ES04S-KBFC-DMISGD-3000Y-0D2KJ



Rune Isachsen Holding AS

Note 6 - Datterselskap

Morselskap

Direkte eie	Ansk.år	Kontor	Eier-/stemme- andel	Bokført verdi pr. 31.12
Gilhus Eiendom AS	2000	Vestfossen	100%	3 611 175
Isachsen Transportservice AS	2009	Vestfossen	100%	7 727 590
OSI AS	2014	Vestfossen	100%	-
Gamle Mossevei 29 AS	2018	Vestfossen	100%	10 601 230
Hensmoveien 8 AS	2018	Vestfossen	100%	8 759 355
Rumo Invest AS	2020	Solbergelva	60%	1 218 000
RIH Bioenergi AS	2022	Vestfossen	100%	30 000
Sundmoen Handelsområde AS	2022	Vestfossen	100%	25 048 641
Revac AS	2022	Revetal	50%	1 051 234 137
Aksen AS	2022	Solbergelva	51%	4 080 000
Sum bokført verdi i morselskapet				1 112 310 129
Indirekte eie				
Eiker Næringspark AS	2021	Vestfossen	100%	
Revac Sverige AB	2022	Gullpåsang	50%	
Aksen 1.2 AS	2022	Solbergelva	51%	

Rune Isachsen Holding AS solgte i juni 2022 aksjene i Norsk Bioenergi AS, selskapet eide 89% av aksjene. Gevinst ved salg av aksjene var 714 MNOK i morselskapet.

Aksjene i Revac AS, Aksen AS og Sundmoen Handelsområde AS ble anskaffet i 2022. RIH Bioenergi AS er stiftet av Rune Isachsen Holding AS i 2022.

Penneo document key: LOD70-ES0HS-KBFIC-DMISGD-3000Y-0D2KJ



Rune Isachsen Holding AS

Note 7 - Tilknyttet selskap

Morselskap

Direkte eie	Kontor	Eier-/stemmeandel	Bokført verdi pr. 31.12
Hassel Anlegg AS	Vestfossen	50%	50 000
Vestaksen Eiendom AS	Drammen	40%	65 615 185
Norsk Miljøflis AS	Vestfossen	50%	69 000
Stykket Isachsen Holding AS	Vestfossen	50%	12 530 000
Lagerbygg AS	Fiskum	50%	22 500
Årdal Næringscenter AS	Aurland	50%	250 000
Håbakken Næringspark AS	Aurland	50%	250 000
Haukeveien 11 AS	Revetal	50%	146 514 846
			225 331 530

Indirekte eie

Fiskumparken A1.2 AS	Vestfossen	50 %
Fiskumparken A1.3 AS	Vestfossen	50 %
Fiskumparken A1.4 AS	Vestfossen	50 %
Hensmoveien Kombibbygg 1 AS	Vestfossen	50 %
Hensmoveien Kombibbygg 2 AS	Vestfossen	50 %
Hensmoveien Kombibbygg 3 AS	Vestfossen	50 %
Hol Eiendom AS	Vestfossen	50 %

Konsem

Merverdianalyse	Hassel Anlegg AS	Vestaksen Eiendom AS	Norsk Miljøflis AS	Stykket Isachsen Holding AS
Balanseført EK på kjøpstidspunktet	50 000	5 393 036	51 000	30 000
Merverdi	-	-	-	-
Anskaffelseskost	50 000	5 393 036	51 000	30 000
<i>Beregning av årets resultatandel</i>				
Andel årets resultat	1 026 459	23 655 022	-376 003	103 942 971
Årets resultatandel	1 026 459	23 655 022	-376 003	103 942 971
<i>Beregning av balanseført verdi pr. 31.12.</i>				
Inngående balanse 01.01.	882 124	93 115 206	543 755	29 029 765
Tilgang/avgang	-	-	-	-
Årets resultatandel	1 026 459	23 655 022	-376 003	103 942 971
Utgående balanse 31.12.	1 908 583	116 810 875	167 753	132 972 736

Penneo document key: LOD70-ES0HS-KBFC-DM5GD-3000Y-0D2KJ



Rune Isachsen Holding AS

<i>Merverdianalyse</i>	Lagerbygg AS	Årdal Næringscenter	Håbakken Næringspark	Haukeveien 11 as	Sum
Balanseført EK på kjøpstidspunktet	25 000	-	-	26 586 815	32 135 851
Merverdi	-	-	-	119 928 031	119 928 031
Anskaffelseskost	25 000			146 514 846	152 093 882
					-
<i>Beregning av årets resultatandel</i>					-
Andel årets resultat	3 217 595 -	325 666 -	9 881	-	131 197 656
Årets resultatandel	3 217 595 -	325 666 -	9 881	-	131 130 498
					-
<i>Beregning av balanseført verdi pr. 31.12.</i>					-
Inngående balanse 01.01.	2 796 160	-	-	-	125 728 513
Tilgang/avgang	-	250 000	250 000	146 514 846	147 014 846
Årets resultatandel	3 215 094 -	325 666 -	9 881	-	131 127 997
Utgående balanse 31.12.	6 011 254 -	75 666	240 119	146 514 846	403 912 001



Rune Isachsen Holding AS

Note 8 - Skatt

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
1 909 890	-	4 576 450	-0
-	-	54 113 261	2 431 546
-	-	-54 614 860	-
-	676 337	-	-
-	-174 279	-	-174 279
-	-39 922	-2 430 888	-39 922
<u>1 909 890</u>	<u>462 136</u>	<u>1 643 962</u>	<u>2 217 345</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>			
752 877 824	12 619 744		
-	17 153		
-36 453 876	-8 378 196		
1 093 616	251 346		
-715 589 533	-1 620 000		
6 753 288	-		
-4 385 602	-3 074 259		
<u>4 295 717</u>	<u>-184 212</u>		
4 385 603	3 074 260		
-8 681 319	-2 100 620		
-	-792 178		
<u>0</u>	<u>-2 750</u>		
-	-		
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>			
-	-	361 875 763	201 496 388
-	-	-270 000	-662 351
-	-	-307 536	-
-	-	1 106 762	20 317 726
-	-	255 231	-100 000
-	-	<u>362 660 220</u>	<u>221 051 763</u>
-	-	-	-100 043 779
-	-	-	-4 346 707
-	-	<u>362 660 220</u>	<u>116 661 277</u>
-	-		
-	-	79 785 220	25 665 481

Penneo document key: LOD70-ES04S-KBFC-DMISGD-3000Y-0D2KJ



Rune Isachsen Holding AS

Note 9 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	100 000	6 860 870	-	277 077 242	284 038 112
Årsresultat	-	-	-	750 967 934	750 967 934
Tilleggsutbytte	-	-	-	-20 262 515	-20 262 515
Egenkapital 31.12.	100 000	6 860 870	-	1 007 782 661	1 014 743 531

Konsem	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-interesse	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	100 000	6 860 870	378 466 778	5 417 726	390 845 373
Årsresultat	-	-	831 457 560	1 271 703	832 729 263
Tilleggsutbytte	-	-	-20 262 515	-	-20 262 515
Avsatt utbytte	-	-	-	-25 284 994	-25 284 994
Tilgang minoritet	-	-	-	193 449 986	193 449 986
Endring minoritet	-	-	-	-4 842 043	-4 842 043
Egenkapital 31.12.	100 000	6 860 870	1 189 661 737	170 012 475	1 366 635 082

Note 10 - Immaterielle eiendeler

Konsem	Goodwill	Sum
Immaterielle eiendeler		
Anskaffelseskost 01.01.	-	-
Tilganger ved kjøp av virksomhet	861 823 111	861 823 111
Avganger	-	-
Omregningsdifferanse	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	861 823 111	861 823 111
Akk. Avskrivning 31.12.	7 198 722	7 198 722
Akk. Nedskrivning 31.12.	-	-
Balanseført verdi 31.12.	854 624 389	854 624 389
Årets avskrivninger	7 198 722	7 198 722
Årets nedskrivninger	-	-
Avskrivningsplan	10 år	
Økonomisk levetid	Lineær	

Goodwill knytter seg til oppkjøpene av Revac AS og Aksent AS i desember 2022.



Rune Isachsen Holding AS

Note 11 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Morselskap

Selskap	Anskaff. Kost	Bokført verdi
Hæhre og Isachsen Gruppen AS, 5,56%	170 198 898	170 198 898
Sum anleggsmidler	<u>170 198 898</u>	<u>170 198 898</u>

Konsern

Selskap	Anskaff. Kost	Bokført verdi
Hæhre og Isachsen Gruppen AS, 5,56%	170 198 898	170 198 898
Eikern Turisttrafikk AS, 10,1 %*	50 000	50 000
Sum anleggsmidler	<u>170 248 898</u>	<u>170 248 898</u>

*Aksjer eies av Isachsen Transportservice AS.

Note 12 - Fordringer og gjeld

Morselskap

2022	2021	Fordringer med forfall senere enn ett år
5 757 510	1 757 510	Lån til tilknyttet foretak
184 171 947	13 000 000	Lån til foretak i samme konsern
25 931 783	8 065 604	Andre fordringer
<u>215 861 240</u>	<u>22 823 114</u>	Sum

Konsern

2022	2021
5 757 510	1 757 510
-	-
<u>28 883 811</u>	<u>8 780 814</u>
<u>34 641 321</u>	<u>10 538 324</u>

Gjeld med forfall senere enn fem år

187 287 500	196 507 500	Gjeld til kredittinstitusjoner	363 971 259	412 928 551
457 500 000	7 500 000	Øvrig langsiktig gjeld	458 435 233	7 500 000
<u>644 787 500</u>	<u>204 007 500</u>	Sum	<u>822 406 491</u>	<u>420 428 551</u>

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap

2022	2021	Fordringer
591 996	865 561	Kundefordringer
4 385 602	2 768 413	Mottatt konsernbidrag
87 670 521	823 820	Andre kortsiktige fordringer
1 757 510	1 757 510	Ansvarlig lån
184 171 947	34 092 252	Andre fordringer
<u>278 577 575</u>	<u>40 307 555</u>	Sum

Gjeld

53 319	21 330	Leverandørgjeld
8 681 319	2 100 620	Avgitt konsernbidrag
3 260 684	45 801 086	Annen kortsiktig gjeld
<u>11 995 322</u>	<u>47 923 036</u>	Sum

Penneo document key: LOD70-ES0HS-KBFC-DMISGD-3000Y-0D2KJ



Rune Isachsen Holding AS

Note 14 - Varer

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
-	-	42 057 004	1 023 416
-	-	42 057 004	1 023 416

Note 15 - Pant og garantier

Morselskap		0	
2022	2021	2022	2021
-	-	6 855 923	13 000 000
187 287 500	196 507 500	357 115 337	412 928 552
187 287 500	196 507 500	363 971 260	425 928 552

		Sikret i panteobjekt med følgende bokførte verdier:	
-	-	464 498 328	386 213 077
-	-	40 855 922	-
-	-	58 576 288	19 459 200
25 000 000	25 000 000	25 000 000	25 000 000
25 000 000	25 000 000	588 930 537	430 672 277

*Aksjer i Vestaksen Eiendom AS er pantsatt til pålydende 25 000 000.

Note 16 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
172 576	82 835	4 009 209	321 990

Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap			
Aksjekapitalen består av:			
	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:			
	Antall aksjer	Eierandel	Stemme-andel
Rune Isachsen	100	100 %	100 %
Sum	100	100 %	100 %

Penneo document key: LOD70-ES0HS-KBFC-DMISGD-3000Y-0D2KJ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rune Isachsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-2802969

IP: 89.10.xxx.xxx

2023-08-23 11:29:35 UTC



Hans Leo Hals

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-2084679

IP: 89.10.xxx.xxx

2023-08-23 14:03:18 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LOD70-ES0HS-KBFIC-DM5GD-3000Y-0D2KJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Rune Isachsen Holding AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art

Rune Isachsen Holding AS ble stiftet i 2005 og har hovedkontor i Vestfossen kommune. Selskapet driver med kjøp og salg av verdipapirer og investeringer i andre selskaper. Konsernet driver med utleie, transport og salg av vannbåren varme, alternativ energi, bygg og anlegg.

Drift

Styret i Rune Isachsen Holding AS er fornøyd med selskapets resultater og aktiviteter i løpet av regnskapsåret 2022. Det har vært et travelt år med betydelige endringer og strategiske salg og oppkjøp som har styrket selskapets posisjon.

En viktig endring i organisasjonen var ansettelsen av Tine Isachsen som Controller og Hans Leo Hals som ny daglig leder. Den økte staben vil bidra til å styrke selskapets ledelse og administrasjon.

RIH har gjennomført et oppkjøp av Eiker Bioenergi AS i løpet av året som ble fusjonert med Norsk Bioenergi AS, hvor RIH har vært hovedaksjonær siden 2014. I løpet av årene frem til 2022 opplevde Norsk Bioenergi en betydelig vekst med etableringen av flere store Flisfyrings-anlegg i Norge. Den økende interessen for fornybar energi, sammen med høyere energipriser, førte til økt interesse for selskapet fra flere store aktører innen energimarkedet.

Som et resultat av dette ble Norsk Bioenergi solgt til Solør Bioenergi i juni 2022. Solør Bioenergi ble vurdert som en industriell aktør som kunne videreføre selskapets vekst og utvikling. Denne transaksjonen var betydelig og den største i RIH sin historie. Salget ga RIH en solid kapitalbase som kan benyttes til nye investeringer.

Et av de interessante investeringsmulighetene som dukket opp var Revac AS. Revac er blant de største bedriftene i Europa når det gjelder behandling av EE-avfall (elektriske og elektroniske apparater/produkter), i tillegg behandler de metaller og plast. Selskapet har et nytt og fremtidsrettet anlegg som tilfredsstillende dagens og fremtiden miljøkrav. RIH kjøpte 50,00004% av aksjene i Revac AS i fjerde kvartal 2022. Denne betydelige investeringen vil bidra til å diversifisere RIH sin portefølje og styrke selskapets posisjon innen avfallsbehandling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Resultatprognoser for år 2023, investeringer og konsernets langsiktige planer for årene fremover gir grunnlag for dette.

Likestilling og arbeidsmiljøet

Morselskapet og konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering for å sikre arbeidstakere og gi arbeidssøkere like muligheter. Morselskapet har 3 ansatte hvorav 2 kvinner og 1 mann. Ved utgangen av året var det 150 ansatte i konsernet hvorav 33 kvinner og 117 menn. Det er registrert en alvorlig ulykke med døden til følge i konsernet. Sykefraværet i konsernet var 0,83 % av totale arbeidstimer.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet og konsernet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.



Åpenhetsloven

1. juli 2022 trådte Lov om virksomhetens åpenhet med grunnleggende menneskerettigheter og anstendighet arbeidsforhold (åpenhetsloven) i kraft. Loven skal – sammen med andre tiltak – bidra til Norges arbeid med å møte FNs bærekraftsmål nr. 8 om anstendig arbeid og økonomisk vekst og mål nr. 12 om ansvarlig forbruk og produksjon. I den forbindelse har styret fastsatt Rune Isachsen Holding AS sin plan for gjennomføring av aktsomhetsvurderinger. Rune Isachsen Holding AS sin årlige redegjørelse vil bli gjort tilgjengelig på selskapets nettside. Revac AS sin redegjørelse med tilhørende aktsomhetsvurderinger er tilgjengelig nettside www.revac.no. Videre har styret godkjent selskapers etiske retningslinjer for leverandører og vil følge opp dette arbeidet fremover.

Ytre miljø

Selskapets drift forurenser ikke det ytre miljø. I konsernet er de deler av virksomheten som kan påvirke det ytre miljø ivaretatt. Avfallsstoffer som kan forurense grunnen blir oppsamlet i et lukket system og innlevert for gjenvinning, deponering eller destruksjon.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagte årsregnskap tilstrekkelig informasjon om selskapets stilling og resultat av driften. Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for selskapets stilling.

Morselskap

Rune Isachsen holding AS omsatte for kr 1 090 522. Driftsresultatet i for 2022 ble negativt med kr 7 791 711 sammenlignet med kr -304 427 i 2021.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er kr 16 094 754.

Rune Isachsen Holding AS er i en god finansieringssituasjon og styret vurderer forholdet mellom eiendeler og gjeld som svært tilfredsstillende. Egenkapitalandelen er på 50,5%.

Konsern

Konsernet omsatt i 2022 for 907 millioner. Driftsresultatet i 2022 ble positivt med 701 millioner, sammenlignet med 17,5 millioner i 2021. Økningen skyldes i hovedsak gevinst ved salg av Norsk Bioenergi AS.

Konsernets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv med kr 44,2 millioner.

Rune Isachsen Holding AS konsern er i en god finansieringssituasjon og styret vurderer forholdet mellom eiendeler og gjeld som svært tilfredsstillende. Egenkapitalandelen er på 50,4%.

Selskapets og konsernets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som god og styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og årsresultat.

Fremtidig utvikling

Selskapets utvikling følger ledelsens langsiktige planer. Selskapet og konsernet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor bransjen og av den generelle økonomiske utviklingen i Norge.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er gjennom sin forretningsdrift eksponert mot endringer i rentenivået. Styret vurderer at selskapet er i en god likviditetsposisjon, og det er ikke besluttet å innføre tiltak for å møte denne risikoen.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet og konsernet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.

Resultat og disponering

Årsresultatet i morselskapet for 2022 er kr 750 967 934 hvor 20 262 515 er utdelt som tilleggsutbytte og styret foreslår at 730 705 419 overføres til annen egenkapital.

Årsresultatet for konsernet er kr 832 729 263, hvorav kr 831 457 560 er fordelt til majoritet og kr 1 271 703 er fordelt til minoritet.

Vestfossen, 23. august 2023
I styret for Rune Isachsen Holding AS

Rune Isachsen
styrets leder

Hans Leo Hals
daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rune Isachsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-2802969

IP: 89.10.xxx.xxx

2023-08-23 11:29:35 UTC



Hans Leo Hals

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-2084679

IP: 89.10.xxx.xxx

2023-08-23 14:03:18 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SMH57-5IZI8-KX6C7-Y4P4L-NTJEG-QDPDP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>